Truma/MANOVRERINGS.../Reservdelsli.../Mover® XT, Mover® XT L

Ansicht von oben
View from top
Vue de dessus

|

Abbildung zeigt Antriebseinheit A
lllustration shows drive assembly A
La figure représente |'unité
d‘entrainement A




41

40
Pos. iz?' Description Information
60020- s . ) .
00x 54700 Repair kit, motor connection cable and TIN cable |ej avbildad
60020-]| . . . . . all
01 55800 Drivenhet "A” XT med motoranslutningskabels 6 m, vid behov bestall &ven Pos. 00x
60020-| . . wAn . . . . all
01x 03500 Drivenhet "A” XT L med motoranslutningskabels 4 m, ej avbildad, vid behov bestall &ven Pos. 00x
60020-| . oy . . all
02 55900 Drivenhet "B” XT med motoranslutningskabels 6 m, vid behov bestall &ven Pos. 00x
60020-| - . - ’ ) ) . all
02x 03600 Drivenhet "B” XT L med motoranslutningskabels 4 m, ej avbildad, vid behov bestall &ven Pos. 00x
60020- )
03 12700 Skarvprofil
60020- ) . .
03x 31000 Skarvprofil XT L ej avbildad
60020-|.... . . .
04 03300 Tillbehdrssats inkl. 13-polig Kontakt
60020- . . . .
04x 03700 Tillbehdrssats XT L inkl. 13-polig Kontakt
60020-
05 50400 Sats a=M4x12,b=A53,c=5x25d=M4x16,e =M6 x 16, f=PM3 x 6, k=M6 x 12, m = M6 x 20, n = M3 x 10
60020-
06 50000 Kontrollenhet XT
60020-
07 50300 Hus
60020-
08 50500 Huslock
60020-|_... ;
09 50600 Fjarrkontroll Mover utan batterier
60020- .
10 50800 Batterilock
40040- - .
1 19500 Batteri Micro 1,5V 3 stycken behdvs
60030- . ’ u
12 Batterianslutningskabel svart 16 mm?, Kabelldngd 1,5 m
75000
60030- . . " 5 u
13 74900 Batterianslutningskabel réd 16 mm?, Kabellangd 1,5 m
60030-| ..., . . Al
14 84700 Sakringshallare utan Sakring
60030-| .., .
15 84800 Sakring 150 A
60010-
16 54500 Kabelskydd, 2 m
60030- ) . «
17 87500 Kontaktig med kontakthallare och slangkldamma
60020-
18 10100 Kontaktkabel
10020- u
19 43800 Slangkldmma 90-110
39010- u
20 61800 Slangklamma 70-90
60030-
21 34800 Hylsnycke
60020-| .. WA . . .
22 50900 Tacksram "A lock inkl. skruv, 3 clip, lock A inkl. 2 skruvar samt pluggar
60020-|_.. . . .
23 51000 Tacksram "B" lock inkl. skruv, 3 clip, lock B inkl. 2 skruvar samt pluggar
24 60020- Drivenhet "A" inkl. tétning och seegersékring
51100
60020-| . . e . - sl
25 51200 Drivenhet "B' inkl. tatning och seegersékring
26 2?%8- Tacksram inkl. skruvar, vid behov bestall &ven Pos. 00x
27 60020- Rulle kompl. inkl. lock och seegersékring och platkill
53100
28 60030- Seegersakring

85600




29 60020-|Praglat lock inkl. skruv
51500
60020- L -

30 10700 TIN-Bus Forbindelsekabel 6,1 m; med kabelgenomféring
60020- . . .

31 01700 Motoranslutningskabel svart 6 m 10 mm?, férmonterad anslutningskontakt
60020- ’ . " ’

32 01800 Motoranslutningskabel réd 6 m 10 mm?, férmonterad anslutningskontakt
60020- . .

33 51800 Kontrollenhet motor inkl. skruvar och tatning
60020-| .., . sy by " .

34 51700 Tatningssats tatnig lock motor och tatning lock motorbrom fér en sida
60020- ) sy

35a 51600 Motor inkl. lock, 6 skruvar och tatning
60020- .

35b 54600 Axelkoppling
60020- . -

36 52000 Motorbrom inkl. tatning
60020- . ap

37 52100 Lock inkl. skruvar och tatning
60020- C am .

38 52200 Motorkapsling "A inkl. 3 skruvar och typskylt
60020- R .

39 52300 Motorkapsling "B inkl. 3 skruvar och typskylt
60020-| ., . .

40 52400 Spindelenhet kpl. inkl. 4 skruvar
60020-| .. .

41 52500 Balg inkl. 4 skruvar
60020-| _.. wan )

42 52600 Fastdon "A inkl. skruvar
60020-| _.. wan . . .

42x 52700 Fastdon "A" XT L inkl. Skruvar, ej avbildad
60020-| _.. - .

43 52800 Fastdon "B inkl. skruvar
60020-| _.. - . . .

43x 52900 Fastdon "B" XT L inkl. Skruvar, ej avbildad
60030- . .

44 99300 Bygelfot komplett for en sida
60030-

45 91500 Skruv belagd

46 60020- Repair kit, attachment for tva sidor

55100




